



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 14.07.2016

г. Вологда

№ 395

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 25 марта 2013 года № 153

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав рабочей группы по делам казачества (приложение 1), утвержденный постановлением Губернатора области от 25 марта 2013 года № 153 «О создании рабочей группы по делам казачества», следующие изменения:

слова «Колыханов Александр Викторович – сотрудник отдела УФСБ России по Вологодской области;» заменить словами «Нетесов Илья Николаевич – сотрудник отдела УФСБ России по Вологодской области (по согласованию);»;

слова «Косорыгина Алла Леонидовна – ведущий консультант отдела развития государственного управления и правового обеспечения управления государственной и муниципальной службы Департамента государственной службы и кадровой политики области;» заменить словами «Тихонова Оксана Вадимовна – консультант управления развития государственного управления Департамента государственной службы и кадровой политики области;»;

слова «Пермогорская Валерия Яновна – старший оперуполномоченный по особо важным делам ОМВП Управления ФСКН России по Вологодской области;» исключить;

слова «Сакалова Елена Александровна – консультант управления реализации государственной политики в сфере общего и дополнительного образования Департамента образования области;» заменить словами «Шергина Елена Александровна – ведущий консультант управления реализации государственной политики в сфере общего и дополнительного образования Департамента образования области;»;

слова «Смирнов Юрий Александрович – начальник управления кадров, воспитательной работы, профессиональной подготовки и психологического обеспечения Главного управления МЧС России по Вологодской области (по согласованию);» заменить словами «Владыкин Алексей Анатольевич – заместитель начальника управления – начальник отдела организации тушения пожаров управления организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ Главного управления МЧС России по Вологодской области (по согласованию);»;

слова «Федорова Елена Николаевна – начальник отдела организационной и кадровой работы Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области;» заменить словами «Курганова Ольга Михайловна – начальник отдела организационной и кадровой работы Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области;»;

слова «Шувалов Юрий Александрович – инспектор отдела по работе с иностранными гражданами и вопросам гражданства Управления Федеральной миграционной службы России по Вологодской области (по согласованию);» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



О.А. Кувшинников